APTEKA "POD GWIAZDA 1" SP. Z 0.0.
,\ Ul. Azalii Pontyjskiej 2A, Nowa Sarzyna
+48 500 623 943

Centrum Ona Suplement diety 47 g (30 sztuk)

Cena: 36,32 zt

MULTIWITAMINA Nr1 NA SWIECTE®
Kompletne od A g0 Z
Specjainie sfworzone dia kobiet

Opis stownikowy

Opakowanie 30 tabl.
Postac¢ tabl.
Producent PFIZER CORPORATION AUSTRIA GMBH

CONSUMER HEALTHCARE

FORMULA MULTIEFEKT

Opis produktu

Wskazania

multiwitamina nr 1 na $wiecie* kompletne od A do Z,specjalnie stworzone dla kobiet,100% wiecej witaminy D1,ulepszona formuta
multiefekt,* Centrum to najlepiej sprzedajgca sie marka multiwitamin na $wiecie wg danych IMS Health z 12/2015,W poréwnaniu z
poprzednia formuta

Sktadniki

fosforan diwapniowy, weglan wapnia, tlenek magnezu, substancje wypetniajace: E 460, E464; E 1200, kwas L-askorbinowy (witamina C),
substancje przeciwzbrylajgce: E468, E 551, E 553b, fumaran zelaza (I1), octan DL-alfa-tokoferylu (witamina E), amid kwasu nikotynowego
(niacyna), D-pantotenian wapnia, tlenek cynku, siarczan manganu, emulgator: E 470b, chlorowodorek pirydoksyny (witamina B6),
ryboflawina (witamina B2), zelatyna, monoazotan tiaminy (witamina B1), beta-karoten, olej roslinny (kokosowy i palmowy), siarczan
miedzi (I1), octan retinylu (witamina A), kwas pteroilomonoglutaminowy (kwas foliowy), chlorek chromu (I11), molibdenian (VI) sodu, jodek
potasu, selenian (V1) sodu, D-biotyna, przeciwutleniacz: E 321, filochinon (witamina K), cholekalcyferol (witamina D), cyjanokobalamina
(witamina B12), barwniki: E 171, E 120, E 133

Wartosci odzywcze

Jedna tabletka zawiera % RWS**

Witamina A (ug ekwiwalentu retinolu) (25% 667 g 83%
jako beta-karoten)

Witamina E (mg ekwiwalentu alfa-tokoferolu) 16 mg 133%
Witamina C 80 mg 100%
Witamina K 24,5 ug 33%
Witamina B1 (Tiamina) 1,32 mg 120%
Witamina B2 (Ryboflawina) 2,1 mg 150%
Witamina B6 2,1 mg 150%
Witamina B12 3 g 120%
Witamina D 10 g 200%
Biotyna 62,5 ug 125%
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Kwas foliowy

Niacyna (mg ekwiwalentu niacyny)
Kwas pantotenowy

Wapn

Fosfor

Magnez

Zelazo

Jod

MiedZ

Mangan

Chrom

Molibden

Selen

Cynk

** Referencyjna warto$¢ spozycia

Stosowanie

Jedna tabletka zawiera
300 g
16 mg
7,5mg
320 mg
105 mg
100 mg
10mg
100 ug
500 ug
2mg
40 g
50 ug
30 pg
5mg

APTEKA "POD GWIAZDA 1" SP. Z 0.0.
Ul. Azalii Pontyjskiej 2A, Nowa Sarzyna

% RWS**
150%
100%
125%
40%
15%
27%
1%
67%
50%
100%
100%
100%
55%
50%

+48 500 623 943

Sposéb uzycia: 1 tabletka dziennie. Nie nalezy przekracza¢ zalecanej porcji dziennej. Zréznicowana i zréwnowazona dieta oraz zdrowy
tryb zycia sg bardzo wazne, dlatego tez produktu tego nie nalezy stosowac jako substytutu (zamiennika) zréznicowanej diety.

Przechowywanie

Przechowywac¢ w suchym miejscu, ponizej 25°C. Po uzyciu nalezy doktadnie zamkng¢ wieczko.

Przeciwwskazania

Przechowywac w miejscu niedostepnym dla matych dzieci. Bedac w cigzy, przed zazyciem Centrum nalezy skonsultowac sie z lekarzem
badZ farmaceutsy, ze wzgledu na to, iz produkt zawiera witamine A. Nie stosowac, jesli folia na opakowaniu jest uszkodzona.

Producent

GlaxoSmithKline Consumer Healthcare Sp. z o0.0.

Zawartos$é opakowania
47

Opis

Centrum Ona Suplement diety 47 g (30 sztuk)

Plik wygenerowano: 19-04-2024

Oprogramowanie sklepu: AptusShop


https://aptekapodgwiazda.pl
http://www.tcpdf.org
http://www.aptusshop.pl/

